
 1

Jičínská rezerva žen podlehla Kolínu 
 

Jičín zajížděl k utkání 6. kola na půdu nebezpečného Kolína.  

 

V úvodu nastoupila začínající Šamalová, která nestačila na zkušenou Dejdovou. V dalším duelu ztratila 
Hercíková proti Slavíkové a utkání se nevyvíjelo pro hosty dobře. Šedivá těsně získala body proti Kohoutové 
st., která byla střídána (519:510), ale Kvasničková těsně podlehla Moravcové st. (494:501). V závěru již 
domácí kontrolovaly stav utkání a navýšily náskok na konečných 7:1 o 133 kuželek. Reputaci si mohou hráčky 
napravit v domácím prostředí proti Benešovu. 

 Výsledky 6. kola: 
 
 

Sokol Kolín -  SKK Jičín B 7:1 3054-2921 (16:8) 05.11. 

TJ Sokol Benešov -  KK Čechie Slavoj Praha 4:4 3094-3087 (12:12) 05.11. 

TJ Centropen Dačice -  TJ Neratovice 6:2 3203-3134 (14:10) 05.11. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 2964-2901 (11:13) 05.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3146-3035 (13,5:10,5)05.11. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Centropen Dačice  6 5 0 1 32,0:16,0 81,0:63,0 3107 10 
 2. TJ Lokomotiva České Budějovice  6 5 0 1 31,5:16,5 76,5:67,5 3094 10 
 3. TJ Neratovice  6 4 1 1 27,0:21,0 76,5:67,5 3037 9 
 4. Sokol Kolín  6 3 0 3 27,0:21,0 71,0:73,0 3037 6 
 5. KK Čechie Slavoj Praha  6 2 2 2 23,0:25,0 71,5:72,5 3007 6 
 6. TJ Jiskra Nová Bystřice  6 3 0 3 22,0:26,0 75,5:68,5 3053 6 
 7. SKK Jičín B 6 2 1 3 23,0:25,0 75,0:69,0 3008 5 
 8. TJ Sokol Benešov  6 2 1 3 21,5:26,5 62,5:81,5 2961 5 
 9. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  6 1 1 4 18,0:30,0 63,5:80,5 3030 3 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  6 0 0 6 15,0:33,0 67,0:77,0 2983 0 
 
 

 Sokol Kolín 3054 7:1 2921 SKK Ji čín B 

   (16:8) 

 DEJDOVÁ Zdeňka 509 4:0 453 ŠAMALOVÁ Helena 
 SLAVÍKOVÁ Markéta 503 4:0 457 HERCÍKOVÁ Monika 
 KOHOUTOVÁ Vlasta st. (*) 510 1:3 519 ŠEDIVÁ Alena 
 MORAVCOVÁ Magda 501 2:2 494 KVASNIČKOVÁ Marie 
 MORAVCOVÁ Michaela 515 3:1 493 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 KOHOUTOVÁ Vlasta ml. 516 2:2 505 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 
střídání: od 61. hodu: KOHOUTOVÁ Vlasta st. + HONZÍKOVÁ Lenka 
rozhodčí: HETCL Ladislav   diváků: 9    utkání trvalo: 3:00 
 


